РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2020 года                            №  39                       х. Второй Киевский
Об организации обеспечения охраны избирательных участков  на территории Киевского сельского поселения
          В связи с подготовкой  и проведения с 9 по 13 сентября Единого дня голосования в Российской Федерации
ПОСТАНАВЛЯЮ
1.Обеспечить охрану избирательных участков  на территории Киевского сельского поселения во время проведения с 9 по 13 сентября Единого дня голосования в Российской Федерации.

2. Утвердить количество избирательных участков  расположенных на территории Киевского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Киевского

сельского поселения                                                     В.Н.Стягов

Приложение 1
к постановлению администрации

Киевского сельского поселения

от 31.08.2020№39 ;
Список избирательных участков
1. избирательный участок №884 с. Шалаевка
2. избирательный участок №885  с. Верхнегреково
3. избирательный участок №886  х. Нижний Астахово
4. избирательный участок №887 х. Второй Киевский
5. избирательный участок №888  х. Третийинтернационал
6. избирательный участок №889  п. Красный Колос
Глава Администрации Киевского

сельского поселения                                                     В.Н.Стягов

График дежурств днд

	№
	Ф.И.О
	Номер телефона
	дата
	УИК

	1.
	Стягов Валерий Николаевич
	(89287660608)
	09.09.2020
	889

	2.
	Палюх Алексей Иванович
	89287519987
	09.09.2020
	885

	3.
	Бычков Анатолий Иванович
	(89281281104)
	09.09.2020
	884

	4.
	Плешакова Сергей Александрович
	(89281637573)
	09.09.2020
	887

	5.
	Палюх Евгений Иванович
	(89514921040)
	09.09.2020
	886

	6.
	Романченко Юрий Владимирович
	89281059076

	09.09.2020
	888

	7.
	Стягов Валерий Николаевич
	(89287660608)
	10.09.2020
	889

	8.
	Палюх Алексей Иванович
	89287519987
	10.09.2020
	885

	9.
	Бычков Анатолий Иванович
	(89281281104)
	10.09.2020
	884

	10
	Плешакова Сергей Александрович
	(89281637573)
	10.09.2020
	887

	11.
	Палюх Евгений Иванович
	(89514921040)
	10.09.2020
	886

	12.
	Романченко Юрий Владимирович
	89281059076

	10.09.2020
	888

	13.
	Стягов Валерий Николаевич
	(89287660608)
	11.09.2020
	889

	14.
	Палюх Алексей Иванович
	89287519987
	11.09.2020
	885

	15
	Бычков Анатолий Иванович
	(89281281104)
	11.09.2020
	884

	16
	Плешакова Сергей Александрович
	(89281637573)
	11.09.2020
	887

	17
	Палюх Евгений Иванович
	(89514921040)
	11.09.2020
	886

	18.
	Романченко Юрий Владимирович
	89281059076

	11.09.2020
	888

	19.
	Стягов Валерий Николаевич
	(89287660608)
	12.09.2020
	889

	20.
	Палюх Алексей Иванович
	89287519987
	12.09.2020
	885

	21
	Бычков Анатолий Иванович
	(89281281104)
	12.09.2020
	884

	22
	Плешакова Сергей Александрович
	(89281637573)
	12.09.2020
	887

	23
	Палюх Евгений Иванович
	(89514921040)
	12.09.2020
	886

	24
	Романченко Юрий Владимирович
	89281059076

	12.09.2020
	888

	25
	Стягов Валерий Николаевич
	(89287660608)
	13.09.2020
	889

	26
	Палюх Алексей Иванович
	89287519987
	13.09.2020
	885

	27
	Бычков Анатолий Иванович
	(89281281104)
	13.09.2020
	884

	28
	Плешакова Сергей Александрович
	(89281637573)
	13.09.2020
	887

	29
	Палюх Евгений Иванович
	(89514921040)
	13.09.2020
	886

	30
	Романченко Юрий Владимирович
	89281059076

	13.09.2020
	888

Глава Администрации Киевского с/п                       Стягов В.Н.
Приложение 1
к постановлению администрации

Киевского сельского поселения

от 22.06.2020№19

СПИСОК

добровольной народной дружины

Киевского сельского поселения

	№ п\п
	ФИО, дата рождения
	Адрес проживания
	Место работы, должность, тел.
	Статус (командир, дружинник)

	1.
	Стягов Валерий Николаевич
	П. Красный Колос пер. Производственный 1
	Администрация Киевского с/п, глава Администрации Киевского с/п

(89287660608)
	командир

	2
	Палюх Алексей Иванович
	Х. Нижний Астахово ул. Мира 12
	Администрация Киевского сельского поселения Инспектор по вопросам муниципального хозяйства

(89287519987)
	Член ДНД

	3
	Бычков Анатолий Иванович
	С. Верхнегреково ул. Школьная д.
	МБОУ Верхнегрековская СООШ

Директор

(89281281104)
	Член ДНД

	4
	Плешакова Сергей Александрович
	Х. Второй Киевский пер. Молодежный 1 кв.1
	Администрация Киевского сельского поселения

Водитель

(89281637573)
	Член ДНД

	5
	Палюх Евгений Иванович
	Х. Нижний Астахово ул. Мира 11
	МБОУ Верхнегрековская СООШ

Учитель физической культуры

(89514921040)
	Член ДНД

Глава Администрации

Киевского  сельского поселения:                                 В.Н.Стягов